
BAMBINI / CHILD / KINDER 
(4-8)

OVER 60 / OVER 60’S 
SENIOREN ÜBER 60 JAHRE

Camping Fornella
Via Fornella, 1
25010 - San Felice del Benaco

Phone +39 0365 62294
fornella@fornella.it
www.fornella.it

AL GIORNO / PER DAY 
PRO TAG 

A 13.4 - 1.6
14.9 - 13.10

B 1.6 - 6.7
31.8 - 14.9

C 6.7 - 13.7
24.8 - 31.8

D 13.7 - 20.7
17.8 - 24.8

E 20.7 - 17.8

PIAZZOLE STANDARD
STANDARD PITCH 
STANDARD STELLPLATZ

PIAZZOLE A LAGO 
LAKESIDE PITCH 
STELLPLATZ AM SEE

PIAZZOLE CONFORT 
COMFORT PITCH 
KOMFORT STELLPLATZ

PIAZZOLE SUPER 
SUPER PITCH 
SUPER STELLPLATZ

PIAZZOLE CAMPER 
CAMPERVAN PITCH 
WOHMOBIL PLATZ

6 
Amp.

+/-

60

6 
Amp.

+/-

60

6 
Amp.

+/-

70

10 
Amp.

120/

140

16 
Amp.

120/

140

TENDA AGGIUNTA / EXTRA TENT
 EXTRA ZELT

BOA + CARRELLO / BUOY + TRAILER 
BOJE + ANHÄNGER

CANE / DOG / HUND

OGNI AUTO AGGIUNTA
JEDES WEITERE AUTO
EACH ADDITIONAL CAR

€ 7,70* € 9,70* € 11,00* € 14,00* € 15,00*

€ 6,00* € 8,00* € 10,00* € 13,50* € 15,00*

GRATIS € 5,00* € 7,00* € 8,00* € 9,00* 

GRATIS GRATIS € 4,00* € 5,00* € 5,00* 

€ 5,00 * € 6,00 *

€ 12,00* € 15,00* € 19,00* € 24,00* € 28,00* 

GRATIS € 5,00* € 6,00* € 8,00* 

€ 13,50* € 17,00* € 23,00* € 25,00*

€ 14,50* € 19,00* € 24,00* € 27,00*

€ 21,00* € 24,00* € 36,00* € 43,00*

€ 22,00* € 25,00* € 38,00* € 45,00*

1° € 22,00*
2° € 16,00*

€ 49,00*
€ 28,00*

€ 27,00*
€ 20,00*

€ 40,00*
€ 25,00*

CAMPEGGIO / PITCHES / STELLPLÄTZE 2019

ADULTI / ADULTS / ERWACHSENE
VISITATORE GIORNALIERO / DAILY 
VISITOR / TAGESBESUCHER

€ 20,00*

€ 23,00*

€ 29,50*

€ 30,00*

€ 35,00*
€ 23,00*

PIAZZOLE SPACE 
SPACE PITCH 
SPACE STELLPLATZ

10 
Amp.

+/-

100 € 16,00* € 22,00* € 26,50* € 30,00*€ 26,00*

fila/
row/
Reihe

€ 5,00* 

€ 1,00 * € 1,00 * € 4,00 *

I prezzi includono l’IVA del 10%. La direzione si riserva di modificare i prezzi per l’eventuale variazione dell’IVA o l’aggiunta di altre imposte. La tassa di soggiorno non è inclusa ed è da pagare sul posto. / Prices include 10 %VAT, may increase if higher VAT rates are enforced. Tourist Tax not included, to be paid on site.
/ Die Preise beinhalten 10% Mwst. Im Falle von Mwst-Erhöhungen oder der eventuellen Einführung von zusätzlichen Steuern behält sich die Direktion Preisänderungen vor. Die Kurtaxe ist nicht inbegriffen und muss vor Ort bezahlt werden.



AL GIORNO / PER DAY 
PRO TAG MOBILE HOMES 2019

Camping Fornella
Via Fornella, 1
25010 - San Felice del Benaco

Phone +39 0365 62294
fornella@fornella.it
www.fornella.it

A 13.4 - 1.6
14.9 - 13.10

B 1.6 - 6.7
31.8 - 14.9

C 6.7 - 13.7
24.8 - 31.8

D 13.7 - 20.7
17.8 - 24.8

E 20.7 - 17.8

I prezzi includono l’IVA del 10%. La direzione si riserva di modificare i prezzi per l’eventuale variazione dell’IVA o l’aggiunta di altre imposte. 
La tassa di soggiorno non è inclusa ed è da pagare sul posto. 

Prices include 10 %VAT, may increase if higher VAT rates are enforced. Tourist Tax not included, to be paid on site.

Die Preise beinhalten 10% Mwst. Im Falle von Mwst-Erhöhungen oder der eventuellen Einführung von zusätzlichen Steuern behält sich die 
Direktion Preisänderungen vor. Die Kurtaxe ist nicht inbegriffen und muss vor Ort bezahlt werden.

VISITATORE GIORNALIERO / DAILY 
VISITOR / TAGESBESUCHER

BOA + CARRELLO / BUOY + TRAILER 
BOJE + ANHÄNGER

OGNI AUTO AGGIUNTA
JEDES WEITERE AUTO
EACH ADDITIONAL CAR

€ 7,70*

€ 12,00* 

GRATIS

€ 34,00* € 64,00 * € 74,00 * € 90,00*

€ 45,00* € 87,00 * € 105,00* € 128,00*

217

220

633

633

530

€ 49,00 *

€ 65,00 *

532

CANE / DOG / HUND € 1,00 *

HILL TOP A/C
38�43

OLIVE GROVE SUPER 
1N�21N

NEXT GENERATION
4�6/8�11 /14�19/29

NEXT GENERATION
12

LAKE SIDE
30�33

HILL TOP
20/23�28

€ 50,00* € 100,00* € 135,00* € 160,00*523 € 70,00* MIDDLE LAND
44�53/66�77

€ 59,00* € 120,00* € 150,00* € 165,00*523 € 90,00* MIDDLE LAND SUPER
22/54�57/80�87

€ 69,00* € 133,00* € 175,00* € 194,00*631 € 88,00* ADRIA HOME
29N�35N

26 5SAFARI LODGE TENT
738/748/749

26 5SAFARI LODGE TENT LUX
128/129/130

€ 47,00* € 105,00 * € 143,00 * € 169,00*

€ 47,00* € 115,00 * € 155,00* € 175,00*

€ 70,00 *

€ 78,00 *

631OLIVE GROVE
22N�27N € 69,00* € 133,00* € 175,00* € 194,00*€ 88,00* 

523LAKE LAND
1�3/21

HILL SIDE  
58�61  523

€ 70,00* € 145,00* € 179,00* € 189,00*€ 90,00* 

€ 70,00* € 145,00* € 179,00* € 189,00*€ 90,00* 

WOODY 223 € 60,00* € 115,00* € 145,00* € 155,00*€ 75,00* 

€ 72,00* € 165,00 * € 210,00 * € 230,00*

€ 84,00* € 180,00 * € 230,00* € 249,00*

€ 84,00* € 180,00 * € 230,00* € 249,00*

€ 84,00* € 180,00 * € 230,00* € 249,00*

€ 110,00 *

€ 130,00 *

€ 130,00 *

€ 130,00 *

€ 9,70*

€ 15,00* 

€ 5,00* 

€ 1,00 *

€ 11,00* 

€ 19,00* 

€ 5,00* 

€ 4,00 *

€ 14,00* 

€ 24,00* 

€ 6,00* 

€ 5,00 *

€ 15,00* 

€ 28,00* 

€ 8,00* 

€ 6,00 *

WOODY 
7/34�37/62�65 523 € 70,00* € 145,00* € 179,00* € 189,00*€ 90,00* 


